議案第２号

   令和２年度富津市一般会計補正予算（第２号）の専決処分の承認を求めるこ

とについて

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第179条第１項の規定により別紙のとおり専決

処分をしたので、同条第３項の規定によりこれを報告し、承認を求める。

  令和２年５月12日提出

                      富津市長  高 橋 恭 市

提案理由

 令和元年台風第15号等により被災した農業用施設の復旧等に係る予算を措置する

令和２年度富津市一般会計補正予算（第２号）について、地方自治法第179条第１項

の規定により特に緊急を要するため議会を招集する時間的余裕がないことが明らか

であると認め、令和２年４月16日に専決処分をしたので、同条第３項の規定により、

これを議会に報告し、承認を求めるものである。

専決第２号

専決処分書

令和２年度富津市一般会計補正予算（第２号）について、地方自治法（昭和22年

法律第67号）第179条第１項の規定により議会の議決すべき事件について特に緊急を

要するため議会を招集する時間的余裕がないことが明らかであると認め、別冊のと

おり専決処分をする。

  令和２年４月16日

                      富津市長  高 橋 恭 市

（理由）

令和元年台風第15号等により被災した農業用施設の復旧等に係る予算を措置する

必要が生じたためである。